1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Cargos: Cozinheira, Gari, Jardineiro, Motorista, Operador Braçal, Pintor, Pedreiro e Serviços Gerais – Masculino

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final dos Cargos de: Cozinheira, Gari,

Jardineiro, Motorista, Operador Braçal, Pintor, Pedreiro e Serviços Gerais – Masculino, referente ao Concurso

Público – Edital nº 01/2024.

Informa que não houve candidato inscrito para Pessoa com Deficiência – PCD.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que

decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos acima referidos.

O Resultado Final para os Cargos homologados está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO

MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE/SP

(www.guaranidoeste.sp.gov.br).

A lista de Resultado Final para os Cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome

do(a) candidato(a), número do documento de identidade, nota das Provas Objetivas e classificação final, tudo em

conformidade com o disposto no Edital nº 01/2024.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

São Paulo/SP, 28 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE

REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO 101 - COZINHEIRA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

10548000013 LUANA CUBA ALVES DE SOUZA 404******-* 70,00 1

10548000021 MIRINEY DIAS DE QUEIROZ 35.********-* 60,00 2

10548000001 APARECIDA NUNES EMIDIO 206*****-* 60,00 3

10548000020 MARIANE PAIOLA DAMASCENO 489*****-* 60,00 4

10548000018 MARCIA RUIS RIBEIRO 463*****-* 56,67 5

10548000023 REISANE DA SILVA LIMA 621*****-* 53,33 6

10548000015 LUZIA CRISTINA RAMOS 32.********-* 53,33 7

10548000005 DIANA CRISTINA CAMPOY DE OLIVEIRA 426*****-* 50,00 8

CARGO 102 - GARI

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

10548000032 LAUDEMIR DE PAULA PEREIRA 308*****-* 66,67 1

10548000038 MARCOS RODRIGUES MENDONÇA 211****-* 63,33 2

10548000037 MARCOS HENRIQUE DA SILVA 420*****-* 56,67 3

CARGO 103 - OPERADOR BRAÇAL

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

10548000069 VALDINEIA APARECIDA DA SILVA ZANGROSSI 479*****-* 70,00 1

10548000062 PATRÍCIA CAROLINA DE OLIVEIRA 489*****-* 63,33 2

10548000068 VAGNER RODRIGUES DE MATTOS 46.********-* 53,33 3

10548000066 ROSILAINE NELIDA FERREIRA FACUNDINI 352*****-* 50,00 4

10548000065 REGIANE NEVES DE OLIVEIRA 453*****-* 50,00 5

CARGO 104 - PINTOR

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

10548000071 VAGNER JESUÍNO ZANGROSSI 463*****-* 73,33 1

CARGO 105 - SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

10548000079 MARCO ANTONIO DA SILVA FLORIAN 489******-* 63,33 1

10548000078 LUIZ FELIPE SILVA DOS SANTOS 363*****-* 60,00 2

10548000080 MATHEUS WASICOVICHI 595*****-* 56,67 3

3

CARGO 204 - JARDINEIRO

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

10548000252 LUCAS BRAZ PERIM 489*****-* 70,00 1

10548000253 VAGNER RAGIOTTO 248*****-* 60,00 2

10548000251 LEONARDO DA SILVA RAGIOTTO 609*****-* 57,50 3

CARGO 206 - MOTORISTA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

10548000337 JEAN MARCELO DE FARIA MALAGUTTI 347*****-* 72,50 1

10548000326 DIOGO VIEIRA DE SOUZA 487*****-* 72,50 2

10548000349 LUIZ FELIPE SILVA DOS SANTOS 363*****-* 60,00 3

10548000336 JAQUELINE DIAS DA SILVA FREITAS 403*****-* 60,00 4

10548000333 FABIO FELICIO FRANCISCO 502*****-* 57,50 5

10548000356 VALDIR FLORIAN FRANCISCO 20.********-* 52,50 6

10548000334 HIGOR NASCIMENTO DOS SANTOS MEIRA 526****-* 52,50 7

10548000352 MARCOS RODRIGUES MENDONÇA 211****-* 50,00 8

10548000351 MARCO ANTONIO DA SILVA FLORIAN 489******-* 50,00 9

10548000332 FABIO ALVES FERREIRA 455*****-* 50,00 10

CARGO 207 - PEDREIRO

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

10548000364 JOÃO LUIZ VIANA DAS NEVES 483******-* 50,00 1